



**IRMAOS TROVO COMERCIO E
SERVICOS LTDA**

RUA AMALIA GERNHARDT, 91 - RIO DOS SINOS
93110-050 SAO LEOPOLDO - RS
(51) 3589-1090

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0-ENTRADA
1-SAÍDA

1

000.000.673
SÉRIE 1
FOLHA 1/1



CHAVE DE ACESSO

4323 0607 4574 1500 0138 5500 1000 0006 7310 0011 9316

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERC COM SUBST.TRIBUTARIA (RS)

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

143230146781913 30/06/2023 13:54:58

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0320415

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

07.457.415/0001-38

DESTINATÁRIO

NOME / RAZÃO SOCIAL

776 - ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO - EPP

CNPJ

05.441.101/0001-11

DATA DA EMISSÃO

30/06/2023

ENDEREÇO

AVENIDA TEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 503

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

93020-080

DATA DA SAÍDA

MUNICÍPIO

SAO LEOPOLDO

UF

RS

FONE / FAX

INSCRIÇÃO ESTADUAL

124/0217665

HORA DA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

FATURA: 673 Valor Orig: 1.275,00 Desc: 0,00 Valor Líq: 1.275,00

673/001 28/07/2023-28 dias 1.275,00

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE CÁLC ICMS

0,00

VALOR ICMS

0,00

BASE CÁLC ICMS ST

0,00

VALOR ICMS ST

0,00

TOTAL DOS PRODUTOS

1.275,00

VALOR FRETE

0,00

VALOR SEGURO

0,00

VALOR DESCONTO

0,00

OUTRAS DESP

0,00

VALOR IPI

0,00

VALOR APROX TRIB

409,41

TOTAL DA NOTA

1.275,00

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

1-Destinatário

CODIGO ANTT

PLACA DO VEIC

UF

CNPJ

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
OLEOMOTOR	OLEO MOTOR LUBRAX 20W50-SL	38190000	060	5405	LT	4,0	32,00	128,00	0,00	0,00		46,69
324692	FILTRO OLEO DO MOTOR H40-60FT	27101932	060	5405	PC	1,0	38,00	38,00	0,00	0,00		12,19
1616232/P	REPARO PARCIAL DO FILTRO DE GAS H40-70 FT (AISAN)	84312011	060	5405	JOG	1,0	65,00	65,00	0,00	0,00		18,54
OLEOTRANS1	OLEO TRANSMISSAO 433	27101932	060	5405	LT	16,0	36,00	576,00	0,00	0,00		184,84
2075558	FILTRO TRANSMISSAO H40-70FT	84212300	060	5405	PC	1,0	180,00	180,00	0,00	0,00		53,71
1559418	FILTRO DE AR H40-60FT/CT	84213100	060	5405	PC	1,0	175,00	175,00	0,00	0,00		52,22
ADTRAD	ADITIVO RADIADOR CONCENTRADO PARAFLU	38200000	060	5405	LT	2,0	39,00	78,00	0,00	0,00		28,45
GRAXLUBR	GRAXA LUBRIFICANTE AZUL ROLAMENTO - LUBRAX	38190000	060	5405	KG	0,5	70,00	35,00	0,00	0,00		12,77

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

NUMERO PEDIDO: 11931 VENDEDOR: RODRIGO COND. PAGTO: 28DD VALOR APROX. DOS TRIBUTOS R\$ 409.41 (32.11 %) - FONTE: IBPT

RESERVADO AO FISCO

RECEBEMOS DE IRMAOS TROVO COMERCIO E SERVICOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.673. EMISSÃO: 30/06/2023 VALOR TOTAL: 1.275,00 DESTINATÁRIO: 776 - ODETE FERREIRA DOS SANTOS PINTO - EPP - AVENIDA TEODOMIRO PORTO DA FONSECA, 503, CENTRO, 93020-080-SAO LEOPOLDO-RS

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e
000.000.673
SÉRIE 1